
 

 

UCHWAŁA NR IX/93/2015 

RADY MIASTA MŁAWA 

z dnia 18 sierpnia 2015 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2015 rok 

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity: 

Dz..U. z 2013r. poz.594 z późn. zm), art. 211 i 212 ust.1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach 

publicznych (tekst jednolity: Dz. U. z 2013 r. poz. 885 późn.zm). Rada Miasta Mława uchwala, co następuje: 

§ 1. Dochody  budżetu Miasta na 2015 rok  ulegają zmianie, zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej 

uchwały i po zmianach wynoszą 92 838 292,86 zł w tym: 

1) dochody bieżące w kwocie 88 907 551,96 zł 

2) dochody majątkowe w kwocie 3 930 740,90 zł 

§ 2. Wydatki budżetu Miasta na 2015 rok  ulegają zmianie, zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej 

uchwały i po zmianach wynoszą 97 710 715,67 zł w tym: 

1) wydatki bieżące w kwocie 82 056 847,25 zł 

2) wydatki majątkowe w kwocie 15 653 868,42 zł 

§ 3. 1. Różnica między dochodami a wydatkami stanowi deficyt budżetu w kwocie 4 872 422,81 zł, który 

zostanie pokryty przychodami pochodzącymi z wolnych środków. 

2. Przychody budżetu w kwocie 4 000 000,00zł pochodzące z wolnych środków przeznacza się na rozchody 

w kwocie 4 000 000,00 zł (wykup papierów wartościowych w kwocie 4 000 000,00 zł. ) 

3. Przychody budżetu w kwocie 8 872 422,81 zł, rozchody w kwocie 4 000 000,00zł, nie ulegają zmianie. 

§ 4. Plan wydatków na zadania inwestycyjne na 2015 rok nieobjęte Wieloletnią Prognozą Finansową  ulega 

zmianie,  zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 5. Plan dotacji podmiotowych dla podmiotów zaliczanych i niezaliczanych do sektora finansów 

publicznych na 2015rok ulega zmianie, zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Mława. 

§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia, obowiązuje w roku 2015 i podlega publikacji w Dzienniku 

Urzędowym Województwa Mazowieckiego.   

  

 Przewodniczący Rady Miasta: 

mgr Leszek Ośliźlok 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 24 listopada 2015 r.

Poz. 9339



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 9339



 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 9339



 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 4 – Poz. 9339



 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 5 – Poz. 9339



 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 6 – Poz. 9339



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 7 – Poz. 9339



 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 8 – Poz. 9339



 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 9 – Poz. 9339



 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 10 – Poz. 9339



 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 11 – Poz. 9339



 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 12 – Poz. 9339



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 13 – Poz. 9339


		2015-11-24T10:18:44+0000
	Polska
	Anna Gogołowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




